
ZARZĄDZENIE NR 42 
WÓJTA GMINY SIENNO 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury  w Siennie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 ), 
art. 29 ust.5 ustawy z dnia  25 października 199 1 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 194) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie za 2019 r., na które 
składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r.; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2019 r.; 

3) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2019 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

Wójt Gminy: Mariusz Strąk

Id: 58E9CB86-34A7-4C75-A945-F462008A3D92. Podpisany Strona 1




